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Donald Trump gillar inte reglerna, protokollen, att få negativa eller att motsätta sig. Han utmanar ofta status quo och accepterar inte order. Han utmanar ofta status quo och accepterar inte order. Om vi lägger till impulsivitet för dessa beteenden, har vi vad i DSM-5 klassificeras som antisocialt beteende.

1/1/2021 Så kan Trump underminera valet om han förlorar. Men Donald Trump har inte gett upp hoppet – och även om han skulle förlora kan han, potentiellt, försöka göra valet illegitimt, skriver en professor i internationell politik för updays brittiska edition. Om han inte lyckas med det kommer han behöva att motsätta sig valresultatet. 1/11/2021 Reglerna är satta, rättegången har börjat. Demokraten Adam Schiff, åklagare i riksrättsrättegången, inleder anklagelserna mot president Donald Trump med en vädjan till de hundra Nu startar riksrättsrättegången mot USA:s president Donald Trump. De 100 ledamöterna i senaten har till uppgift att besluta om presidenten missbrukat sin makt och hindrat kongressens arbete.

Nu har Donald Trump nämligen för första gången gått om Hillary Clinton i ett par stycken opinionsmätningar. Resultatet är inte jätteöverraskande eftersom Trump just varit på charmoffensiv bland republikaner i kongressen, och allt fler har uttalat att de – om inte stödjer – i alla fall inte kommer att motsätta sig att Trump blir

Nu förbereder sig Trump troligen för att åberopa Insurrection Act eller någon annan form av militär auktoritet för att utföra massarresteringar av förrädarna som har förrått denna nation (som nu inkluderar VP Mike Pence, Lindsay Graham, Mitch McConnell och många andra).. Förstå att Trump inte visste säkert vem förrädarna var förrän omkring 3 på morgonen, för det var då de Och Donald Trump har stora möjligheter att formellt motsätta sig ett sådant bakhåll och alltför mycket står på spel för det republikanska partiet för ett sådant högt spel. 11/20/2020

Donald Trump har skickat en flotta med stridsfartyg mot Nordkorea, något som inte togs emot väl. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet.

Det Republikanska partiet nominerade Donald Trump som sin kandidat till president av USA – och jag reagerade med att säga upp mitt 44-åriga GOP medlemskap. Detta är anledningarna till att gav upp och hoppade av skeppet: För det första Trumps buffliga,  För att jämföra de två partiernas presidentkandidater i valet 2016, se Donald Trump mot Hillary Clinton. Kontroll av Vita huset. Denna grafik visar vilket parti som kontrollerade Vita huset sedan 1901. Du kan hitta listan över presidenter på Wikipedia. En tidslinje som visar vilket politiska parti som har sittande i Vita huset. 

Reglerna är satta, rättegången har börjat. Demokraten Adam Schiff, åklagare i riksrättsrättegången, inleder anklagelserna mot president Donald Trump med en vädjan till de hundra

11/8/2020 Ingen tar Trump på allvar och det är därför som vi ser så många rösta nu. I Sztokmans slutkommentar framkommer det tydligt att hennes motstånd mot Trump och stöd till Biden grundar sig i hennes vänsterliberala perspektiv: Den unga generationen röstar nu, det är de som motsätter sig Trumps miljö- och diskrimineringspolitik. Efter att Trump-anhängare bröts sig in i Capitolium i förra veckan har även den republikanske senatorn Lindsay Graham trakasserats. honom på grund av att han inte ville motsätta sig det Nu har Donald Trump nämligen för första gången gått om Hillary Clinton i ett par stycken opinionsmätningar. Resultatet är inte jätteöverraskande eftersom Trump just varit på charmoffensiv bland republikaner i kongressen, och allt fler har uttalat att de – om inte stödjer – i alla fall inte kommer att motsätta sig att Trump blir Han förväntar sig att republikanerna kommer att motsätta sig en begäran om att vicepresident Mike Pence ska aktivera det 25:e tillägget till konstitutionen och avsätta Trump. Representanthuset kan då gå vidare med frågan om riksrätt i stället. Frågan om riksrätt kan väckas med enkel majoritet i representanthuset, men för att bli Donald Trump har skickat en flotta med stridsfartyg mot Nordkorea, något som inte togs emot väl. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet.

Detta tills president Donald Trump bröt detta samarbete. Carrie Lam meddelar hon har drivor av pengar över hela sin lägenhet då inte en enda av de kinesiska bankerna vill motsätta sig sanktionerna. Samtidigt har Hongkongs myndigheter infört finansiella åtgärder på regimkritiker som Ted Hui Chi-fung och fryst hans och hans frus

Han förväntar sig att republikanerna kommer att motsätta sig en begäran om att vicepresident Mike Pence ska aktivera det 25:e tillägget till konstitutionen och avsätta Trump. Representanthuset kan då gå vidare med frågan om riksrätt i stället. Frågan om riksrätt kan väckas med enkel majoritet i representanthuset, men för att bli Donald Trump har skickat en flotta med stridsfartyg mot Nordkorea, något som inte togs emot väl. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet. Nu hotar Nordkorea USA, skriver Aftonbladet. Reglerna är satta, rättegången har börjat. Demokraten Adam Schiff, åklagare i riksrättsrättegången, inleder anklagelserna mot president Donald Trump med en vädjan till de hundra
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